ندای آزادی درگذشت احمد شایگان، همرزم و پوینده دیرین راه آزادی و عدالت را به دوستان و بازماندگان و خانواده

گرامی او تسلیت میگوید

نســرین ســتوده و جعفــر پنــاهی
برنده جایزه ساخاروف شدند

(FIDH) فدراسیون بین المللی جامعه های حقوق بشر

(LDDHI) جامعه دفاع از حقوق بشر در ایران

پاریس، ۲۶ اکتبر ۲۰۱۲ (۵ آبان ۱۳۹۱) ـ فدراسیون بین المللی جامعه
های حقوق بشر و جامعه دفاع از حقوق بشر در ایران همبستگی و حمایت
کامل خود را با نسرین ستوده، وکیل حقوق بشری و جعفر پناهی،
سینماگر، برندگان امسال جایزه ساخاروف ابراز می کنند. پارلمان
اروپا این جایزه را در سال ۱۹۸۸ برای قدردانی از افراد یا سازمان
هایی تاسیس کرد که زندگی خود را وقف دفاع از حقوق بشر و آزادی

نسرین ستوده و جعفر پناهی برنده جایزه ساخاروف شدند

http://www.fidh.org/Sotoudeh-Panahi-receive-Sakharov-۱۲۳۴۰?var
_mode=calcul

پاریس، ۲۶ اکتبر ۲۰۱۲ (۵ آبان ۱۳۹۱) ـ فدراسیون بین المللی جامعه
های حقوق بشر و جامعه دفاع از حقوق بشر در ایران همبستگی و حمایت
کامل خود را با نسرین ستوده، وکیل حقوق بشری و جعفر پناهی،
سینماگر، برندگان امسال جایزه ساخاروف ابراز می کنند. پارلمان
اروپا این جایزه را در سال ۱۹۸۸ برای قدردانی از افراد یا سازمان
هایی تاسیس کرد که زندگی خود را وقف دفاع از حقوق بشر و آزادی

او افزود: «اما ما به فکر آلِس بیالیاتسکی نیز هستیم.
او یکی دیگر از نامزدهای نهایی جایزه ساخاروف و بنیانگذار مرکز
حقوق بشر ویاسنا در بلاروس و نایب رییس فدراسیون بین المللی جامعه
های حقوق بشر است که از آگوست ۲۰۱۱ (مرداد ۱۳۹۰) در حبس خودسرانه
به سر می برد و فدراسیون بین المللی جامعه های حقوق بشر بی وقفه

برای آزادی او مبارزه خواهد کرد.»

presse@fidh.org :تماس مطبوعاتی

lddhi@fidh.net

در ستایش ایستادگی
نگاهی انتقادی به

مهاجرت کنشگران جنبش های اجتماعی از ایران

زهره اسدپور

باید هر کنشگری از خود درباره ی چیستی ارتباطش با جنبش بپرسد.